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Przekazanie petycji 

Olsztyn, 15 grudnia 2017 r. 

11II1I11111 
175949/2017 P 

Data : 2017-12':2e 

Ministerstwo Finansow 

ul. SWi,tokrzyska 12 

00-916 Wilrszawa 

.. .: przeslat do mojego 

biura poselskiego petyej\( dotycz'l~ staleJ ulgi podatkowej dIu seniorOw korzystaj'lcych z Sieci 

Internet w celach prywatnych. Ind}widualne decydowanie w kwestii uig podatkowych nie 

nalezy do kompetencji pojedynczego Posla na Sejm RP. W zwi'lzku z powyZszym omawi8lU\ 

petycj~ przekazuj\( do Ministerstwa Finansow jako organu wlaSciwego do rozpatrzenia sprawy. 

. .: 

Z powazaniem 

Biuro Poselskie: til. MickiewiczJ 27, 10·548 Olsztyn 
T:/F: 39 tj27 7700; f11iroslaw.pampuch@sejm pi 
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Wptyn~to dnia 

2017 -11- 20 

BIURO POSE.LS KIE 
Mirostaw Pam lJch 

Szanowny Pan 
Miroslaw Pampuch 

Olsztyn, dnia 19.11.2017 r. 

Pose! na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej 
Kancelaria Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
u1. Wiejska 4/6/8 
00-902 Warszawa 

PETYCJA 

Na podstawie art. 2 ust. 1 just 2 pl't ) ustawv z dnia lllipc;:a 2014 r. 0 petycjach (Dz. U. J: 2014 T. 

• 
poz. 1195 z pain. zm.).';' _' ~ . j ' W 

Olsztynie dzialajClC w interesie pUblicznym w imi\'l dobra wSp61nego wnosi 0 rOzwaZenie zmiany ' 
przepis6w ustawy z dnia 26 lipcal991 r. 0 podatku docbodowym od osOb fizycznych (Dz. U. z 

• 

2016 r. poz. 2032 z p6in. zm.) poprzez zmian~ zapisu art. 26 ust. 6h na nast~PUj4CI): "Odliczenie, 0 

kt6rym mowa w ust. 1 pkt 6a., z zastrzezeniem ust. 6i. przysluguje podatnikowi wyl~e w 
koJejno po sobie nast~puj~ych dw6ch latach podatkowych,jez.eli W okresie poprzedzajilCYm te lata 
nie korzystal z tego odJiczenia" oraz dodanie ust. 6i w brzmieniu: "zapisy ust. 6b nie dotycq 0s6b 
powyZej 60 roku zycia.ff 

Uzasadnienie 
Podczas licmych spotkail, ktOre delegaci " .., " .. <' 

,_.~. _.. " --_ • .1 ... e odbywaU ·i odbywajl) z seniorami, zgJaszane 51) liczne pomysty i 
sugestit; w jaki sposOb moma pom6c osobom starszym, zwlaszcza tym. kt6rzy pobierajl) niskie 
renty i emerytury~ Zglaszane 51) takte wnioski z pomyslami. w jaki sposab moZna zach~ic i 
zaktywizowaC seniorow do korzystania z komputera oraz Sieci Internet. Jednym z nich jest 
wprowadzenie stalej ulgi podatkowej ella seniorOw konystajllCYcb z Sieci Internet w eelacb 
prywatnych. Proponujemy, aby osoby, kt6re ukoflczyly 60 rok Zycia mogty bez ograniczen 
zawartych w art. 26 ust. 6b ustawy 0 podatku dochodowym od os6b fizycznych (tj. kolejno po sobie 
nastwuj4C}'ch dw6ch latacb podatkowych, jeze1i W okresie poprzedzajlJCYm te lata nie korzystaly z 
tego odliczenia) odliczyc od podatku w rocznym zeznaniu podatkowym koszt poniesiony z tytutu 
UZytkowania sieci Internet w wysokoSci, 0 kt6rej mowa w art. 26 ust. 1 pkt 6a tej.te ustawy OJ. w 
wysokoScl nieprzekraczaj~ w roku podatkowym kwoty 760 21). 

W swietle powyzszego zJoZenie petycji jest zasadne 

Zgodnie z przepisem art, 4 ust. 3 ustawy 0 petycJacl1, r _ 

_ . wyrai:a zgod~ na ujawrueme na strome 
internetowej podmiotu rozpatruj~o petycj~ informacji 0 podmiociewnOSZlJCYIll petycj\'l. 
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